İleride inceleneceği üzere bu hadisin metni üçüncü tekil şahıs anlatımıyla yapılır. Yani

Enes bu olaya şahit olmadığı halde şahit olmuş gibi anlatmıştır. Hadis usulünde bu tür

rivayetlere “sahabe mürseli” denir. Sahabenin tümü adil sayıldığı için muhaddisler bu

rivayetleri kabul eder.

Aynî (ö. 855/1451), bu rivayeti şerh ederken Bezzâr’ın (ö. 292/905) hadisi münker

görmesini savunarak hadisin ravileri sika olsa dahi konusundan dolayı tartışır. Ebu’ş-

Şeyh’in Ma’mer (ö. 153/770) rivayetinde geçen “Şeytan âdemoğlunun damarlarında

gezer.” ifadesinin gayr-i mahfuz kabul ettiğini nakleder.11

Sümeyye Başkaldırım tarafından Safiyye hadisleriyle ilgili değerlendirilmelerin yapıldığı